
Република Србија                                                                                  

Аутономна Покрајина Војводина 

Центар за физичку културу „Драго Јововић“  

Панонска 2, Врбас 

Број: 541 /2014 

Дана, 15.04.2014.  године 

    

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник Р. Србије», број 124/2012),  Комисија 

за јавну набавку добра  – средства за одржавање хигијене за потребе Центра за физичку културу „ 

Драго Јововић“ Врбас – ЈНМВ 2/2014: ( шифра: 24000000) 

 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 

Обавештавамо све понуђаче који су преузели конкурсну документацију са Портала јавних набавки и 

интернет странице наручиоца, да се врши измена и допуна конкурсне документације. 

1. Очигледном омашком приликом састављања конкурсне документације направљена је грешка 

у спецификацији – на стр. 26 у конкурсној документацији: 

 

 

1. 
Тоалет папир ролна бела (двослојни, 100% целулоза, 100г) 

хилзна фи 40, 2x18г, са језичком за лако почетно 

отварање, паковање: 60/1 
пак 17.000 

2 

Тпалет папир у листићима, двпслпјни, слпживи , 100% 

целулпза, 210/1, виспкп упијаући, између два слпја 

нанпшен лепак. паковање: 40/1 

пак 200 

3 

Папирни убруси у листићи, двпслпјни, слпживи, бели, 

100% целулпза, 210/1, виспкп упијаући, између два слпја 

нанпшен лепак. паковање: 20/1 

пак 200 

4 

Папирни убрус ролна (бели, двослојни, 100% целулоза) 

180г, хилзна фи 40, 2x20г, са језичком за лако почетно 

отварање паковање: 20/1 

пак  
3.500 

  

 

У Табели спецификације под редним бројем 1. и 4. уместо – пак (паковања) треба да стоји комада – 

ком. 

2. У табели спецификације под редним бројем 2 и 3. – брише се „пакпваое: 40/1“ и „пакпваое: 
20/1“ и уместп “200“ треба да стпји „400“. 
 

3. Додаје се као додатни услови – на страници 5 конкурсне документације – 1.5. „ Понуђач треба да 

обезбеди испоруку и монтажу потребног броја држача и дозера Kimberly clark или еквивалент – на 

реверс до истека уговора – максималан број потребних дозера и држача је по 30“ 

 

Обавештавамо овом приликом поњуђаче да се рок отварања помера са 22.04.2014. година на 

25.04.2014. године у  11ч, а да се понуде могу доставити до 10.30ч 25.04.2014. године.                                                                               

 

                                                                                                       Председник Комисије 

                                                                                                             Тијана Алексић 


